

I SOLLENTUNA GES HOPP OM EN BÄTTRE FRAMTID

I Sollentuna församling hjälper volontärer till med att varje vecka hämta grönsaker och andra matvaror som närmar sig bästa före-datum. Projektet går under namnet Matundret och är till för att hjälpa människor utifrån både ett klimatsmart och ekonomiskt perspektiv.

Visionen om att kunna göra något för både människor och miljö sådde frön om en verksamhet, som sedan blev till verklighet i januari 2020. Matundret, som projektet heter, har som mål att hjälpa 30 familjer varje vecka genom att förse dem med matvaror som hämtas från olika matbutiker i Sollentuna med omnejd. Maten sorteras sedan i Turebergskyrkan av församlingens runt 30 volontärer.

- Vi inspirerades av berättelsen i Bibeln där Jesus mättar 5000 personer med fem bröd och två fiskar. Jesus bad till Gud, och maten räckte till alla. Vi kan inte hjälpa alla på samma gång, men flera familjer i veckan. Man har möjlighet att vara med i Matundret ett år i taget, sedan går platsen vidare till någon annan, säger Emma Grennard, diakon i Sollentuna församling.

När Emma började som diakon för 10 år sedan, träffade hon många familjer som kom till kyrkan för att få hjälp med julklappar och pengar till aktiviteter för barnen, i dag anser hon att situationen ser lite annorlunda ut.

- Nu ansöker människor om pengar till mat, hyra och el. Människor har svårt att få ihop det ekonomiskt, och därför är det viktigt för oss att prioritera detta i vårt arbete.

Förutom att hjälpa människor, ser församlingen också sitt ansvar i att jobba ur ett klimatsmart perspektiv.

- Vårt ansvar är att ta hand om skapelsen. Därför öppnade vi ett matsvinnscafé "Fiket" i början av året, i syfte att

både minska matsvinn och mätta magar. Det eventuella överskottet går till Sollentuna Hjälpförening, som hjälper sollentunabor som har det svårt ekonomiskt. Samtidigt fungerar Fiket som en mötesplats där alla är välkomna, säger Emma och fortsätter:

- Vi vill ge människor ett sammanhang, och ett hopp för framtiden.

Läs mer på svenskakyrkan.se/sollentuna

